ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024         г. Котовск      № 210

Об утверждении Перечня улиц, площадей и (или) их отрезков, на которых

запрещается размещение нестационарных торговых объектов города

Котовска Тамбовской области

В соответствии с частью 11 статьи 3 Закона Тамбовской области от

06.04.2023 № 273-З «Об отдельных вопросах размещения нестационарных

торговых объектов на территории Тамбовской области», Уставом

городского округа города Котовска Тамбовской области, администрация

города Котовска Тамбовской области постановляет:

1. Утвердить Перечень улиц, площадей и (или) их отрезков, на которых

запрещается размещение нестационарных торговых объектов согласно

приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление

для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для

размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» https://prokotovsk.ru/ в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской

области Л.В. Хлусову.

Глава города Котовска

Тамбовской области                А.М. Плахотников

https://prokotovsk.ru/

                   ПРИЛОЖЕНИЕ

                     УТВЕРЖДЕН

                постановлением администрации

                                                       города Котовска Тамбовской области

       от ____________ № _________

ПЕРЕЧЕНЬ

улиц, площадей и (или) их отрезков, на которых запрещается размещение

нестационарных торговых объектов

Центральная площадь (перед зданием администрации города Котовска

Тамбовской области)

сквер Октябрьский

парк Воинской славы

сквер около Карла Маркса

сквер в районе дома № 7 по улице 9-ой Пятилетки

улица Свободы

улица Красногвардейская

улица Пионерская чётная и нечётная сторона (от улицы Набережная до

улицы Кирова), нечетная сторона (от улицы Кирова до улицы Советской)

улица Кирова чётная сторона (от улицы Пионерской до проспекта

Труда), чётная и нечётная сторона (от улицы Колхозная до улицы Свободы)

проспект Труда чётная сторона (от улицы Кирова до улицы Советской)

улица Советская нечётная сторона (от проспекта Труда до улицы

Пионерской), нечетная сторона (от улицы Колхозная до улицы Свободы)

улица Котовского (от дома № 10 по улице Свободы до улицы

Гаврилова)

улица Октябрьская чётная и нечётная сторона (от нежилого здания № 6

до улицы Свободы), чётная и нечётная сторона (от улицы Красногвардейская

до улицы Гаврилова)

Первый заместитель главы

администрации города Котовска

Тамбовской области                Л.В. Хлусова